
Smlouva o dílo uzavřená podle § 536 a násl. obchod, zák.

w* 1

xtP' ČI. 1.
Smluvní strany

IČO: 477 22 3631. Objednatel : MěDDM Sluníčko Aš
Štefánikova 2515
352 OlAš

2.Zhotovitel :ŠPERL Přemysl
klempířství , pokrývačství
Východní 52
352 01 AŠ

bankovní spojení K.B
Č.Ú.:

ICO : 663 82 009
DIČ : CZ5902091899

tel:  
premysl.sperl@seznani.cz

www.strechy-sperl.cz
ČI. 2.

Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy vytvořit pro objednatele dílo v rozsahu
provedení klempířských a pokrývačských prací dle rozpočtu ze dne 05.09.2018.

ČI. 3.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje předat dílo jako jeden celek a to bez zbytečných průtahů s ohledem na
povětrnostní podmínky.

ČI. 4.
Dohodnutá cena

1. Cena díla byla stanovena dohodou obou smluvních stran na 288 896,00KČ .
Slovy :( dvěstěosumdesátosumtisícosumsetdevadesátšestKč.) v ceně zahrnuto 21%DPH.

2. Dohodnutá cena díla v sobě obsahuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením
díla a jeho předáním včetně odstranění případných vad a nedodělků.

3. Zvýšení dohodnuté ceny je možné pouze smluvním dodatkem, který je takto označen a
který je podepsán k tomu oprávněnými osobami zhotovitele a objednatele. Totéž platí v
případě provádění prací, nad rámec dohody .



4. Platební podmínky:
.Zhotovitel a objednatel se dohodli , že zhotoviteli přísluší záloha ve výši - 143 843,00Kč

Na tuto částku bude vystaven příjmový doklad který bude odečten z celkového
vyúčtování.

5. Konečná faktura je splatná do 10 dnů ode dne jejího doručení smluvní straně .
Konečná faktura bude vyhotovena po dokončení a předání stavby k užívání.

Č1.5.
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla .

Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění . V případě , že objednatel
zjistí nedostatky v provádění díla J e  oprávněn na ně upozornit zhotovitele . Zhotovitel je
povinen bez zbytečného odkladu nedostatky odstranit, nejdéle však do 5 dnů.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat předepsané technologické postupy a podmínky prací tak, jak
ukládají technické normy pro daný obor a technické normy výrobců použitého materiálu.
Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené provozem a prováděním díla po
celou dobu jeho trvání, k tomuto účelu má zhotovitel sjednáno pojištění .

Č1.6.
Dodání díla

Závazek zhotovitele dodat dílo je  splněn jeho řádným a včasným ukončením a jeho předáním
objednateli včetně odstranění případných vad a nedodělků. Předpokládaný termín dokončení
díla :do 30.11.2018.

Č1.7.
Záruka a odpovědnost za dílo

1 . Na dodaný střešní materiál Satjam Trapéz SAT 1 8 N 0,5 je výrobcem garantovaná záruka
15 let na funkčnost .
Na dodaný systém sněhových zábran Lindab je garantována záruka 10 let .

2. Záruční doba na provedené práce se stanovuje na dobu 60 měsíců. (Záruka se nevztahuje
na škody vniklé zanedbáním zimní údržby, mechanickým poškozením, neodborným zásahem
a působením přírodních živlů )a počítá se ode dne předání a převzetí díla , formou písemného
protokolu mezi zhotovitelem a objednatelem.

3. Vady zjištěné v záruční době, bude u zhotovitele uplatňovat přímo objednatel písemným
sdělením. Zhotovitel je povinen odstranit závady nebo objednatele informovat do30dnů ode
dne doručení tohoto sdělení Jaký zvolil postup při řešení tohoto sdělení.



Č1.8.

Závěrečná ustanovení

l.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvními stranami . Tato smlouva se
vyhotovuje ve dvou stejnopisech , z nichž každá smluvní strana obdrží jeden .Rozpočet je
nedílnou součástí této smlouvy.

2.Smluvní strany svými podpisy potvrzují , že souhlasí s celým obsahem této smlouvy .

v Aši dne 17.09.2018

za objednatele
Eva Holečková

za zhotovitele
ŠPERL Přemysl




